

Modo Holding ApS

Metalbuen 26E, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 84 18 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bo Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Modo Holding ApS

Metalbuen 26E

2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 84 18 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Bo Frost Bennetsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	326	147	-34	-11	-19
Resultat af primær drift	206	27	-154	-11	-19
Finansielle poster, netto	0	-2	0	1	1
Årets resultat	161	64	-146	-10	-14
Balance:					
Balancesum	193	386	20	12	24
Egenkapital	81	-80	-146	2	11
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, produktions- og investeringsvirksomhed samt hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 160.681 kr. mod 64.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	326.449	147.205
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	206.449	27.205
Øvrige finansielle omkostninger	-462	-1.773
Resultat før skat	205.987	25.432
2 Skat af årets resultat	-45.306	38.794
Årets resultat	160.681	64.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.681	64.226
Disponeret i alt	160.681	64.226

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.054	294.218
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.419	20.018
3	Udsudte skatteaktiver	0	38.794
	Andre tilgodehavender	0	6.132
	Tilgodehavender i alt	169.473	359.162
	Likvide beholdninger	23.894	26.398
	Omsætningsaktiver i alt	193.367	385.560
	Aktiver i alt	193.367	385.560

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	30.725	-129.956
	Egenkapital i alt	80.725	-79.956
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	50	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.304	276.202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.512	163.599
	Anden gæld	35.776	25.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.642	465.516
	Gældsforpligtelser i alt	112.642	465.516
	Passiver i alt	193.367	385.560

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-194.182	-144.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.226	64.226
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-129.956	-79.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.681	160.681
	50.000	30.725	80.725

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.512	0
Årets regulering af udskudt skat	38.794	-38.794
	45.306	-38.794
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	38.794	0
Udskudt skat af årets resultat	-38.794	38.794
	0	38.794
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	38.794
	0	38.794

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SV Gruppen ApS, CVR-nr. 35 84 15 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Frost Bennetsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 18edc747-bdcd-41d0-b445-2e370dd6e266

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:11:21 UTC



Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 11:12:43 UTC



Bo Frost Bennetsen

Dirigent

Serienummer: 18edc747-bdcd-41d0-b445-2e370dd6e266

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:25:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: G5440-H1VPK-63WMG-004B2-SP1ZV-5PEWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>